
 

Н А К А З 
 

начальника відділу з питань цивільного захисту 

виконавчого комітету Коростенської міської ради 

 

№ 3 
 

від 18 січня  2023 року                                                              м. Коростень 
 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2023 рік 
 

 

           Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 

2014 року № 836 „Про деякі питання запровадження програмно-цільового 

методу складання та виконання місцевих бюджетів” із змінами, рішення 

дев`ятнадцятої сесії VIII скликання Коростенської міської ради від  

22.12.2022р. № 1060   «Про бюджет Коростенської міської територіальної 

громади на 2023 рік»,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

            1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік за кодами 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

(КПКВК): 

 

3010160 - Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах;  

3018110 - Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха; 

3018120 – Заходи з організація рятування на водах;   
 

             2. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм  подавати до 

фінансового управління  в терміни визначені для подання зведеної річної 

фінансової та бюджетної звітності.

 

 

 

Начальник відділу                                                        Олег БОШАКОВ 
 

 

 

 

 

 


